СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2016 №ЦА-01-05-16/9

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального округа Царицыно на 2017 год

В соответствии с частью 5 статьи 2 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», с пунктом 1 подпункта 5 статьи 9 Уставом муниципального округа Царицыно, со статьей 57  Регламента Совета депутатов муниципального округа Царицыно, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 13 июня 2013 года № МЦА-03-66
Совет  депутатов муниципального округа Царицыно  решил:
1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального округа Царицыно на 2017 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.mcaricino.ru.
3. Снять 31 декабря 2016 года с контроля решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 22 декабря 2015 года                                      № ЦА-01-05-15/19 «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального округа Царицыно на 2016 год».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно С.И. Буртника.

Глава муниципального округа Царицыно	                          С.И. Буртник

	Приложение

	к решению Совета депутатов

	муниципального округа  Царицыно

	от 15 декабря 2016 г. № ЦА-01-05-16/9

График приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального округа Царицыно на 2017 год

	№ избирательного округа
	Перечень домовладений, входящих в избирательный округ
	ФИО депутата Совета депутатов
	График приема депутата СД

	1 избирательный округ
	Пролетарский проспект, дд. №№ 23, 25, 27, 29, 31, 33 (1, 2, 3, 4), 35, 37, 39, 41, 43(к. 1, 2, 3), 45
Кантемировская ул., дд. №№ 3 (к. 1, 2, 3, 5, 6), 5 (к. 1, 2, 3, 4), 7, 11, 13, 15, 17 (к. 1), 19, 23, 25, 25(к. 2), 27, 29,
29(к. 1, 2), 31, 31(к. 2, 3, 4), 33, 33(к. 2), 35, 37, 39, 41, 43, 45
Кавказский бульвар, дд. №№ 3/2, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 21(к. 2), 22
Медиков ул., дд. №№ 1/1(к. 1, 2, 3), 4, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22(к. 1, 3), 24,
26(к. 1, 2, 3), 28(к. 1, 2, 3)
Каспийская ул., дд. №№ 2(к. 2), 2/1, 4, 6,
Ереванская ул. дд. №№ 2(к. 1, 2), 3, 4(к. 1, 2), 5(к. 1, 2), 6(к. 1, 2), 7(к. 1, 2), 9(к. 2), 10(к. 1, 2), 12(к. 1, 2)

	Воробьева
Елизавета Львовна

	ГБОУ г. Москвы «Школа с углубленным изучением отдельных предметов №1466 им. Надежды Рушевой», руководитель структурного подразделения,
ул. Медиков, д. 18, корп. 2 (без записи)
16.00-19.00
1-й четверг

	Родичева
Татьяна Владимировна
	ул. Веселая, д. 31А,
каб. 209 (без записи)
17.00-20.00, 2-й четверг

	Лаврентьева
Ольга Олеговна

	ул. Веселая, д. 31А,
каб. № 209 (без записи)
15.00-18.00,  2-й понедел.

	Мирошина
Марина Геннадьевна

	ул. Веселая, д. 31А,
каб. 209 (без записи)
16.00-19.00
3-й вторник

	2 избирательный округ
	Кавказский бульвар, дд. №№ 21(к. 1,), 27, 29(к. 1, 2, 3, 4)
Каспийская ул., дд. №№ 8, 10, 18(к. 1, 2), 20(к. 2, 3), 24(к. 1, 2, 3), 26(к. 1, 2, 3), 28(к. 1, 2, 3), 30(к. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8)
Веселая ул., дд. №№ 3, 4, 16, 33(к. 1, 2, 4,5, 6,7), 35
Севанская ул., дд. №№ 3, 3(к. 2), 4, 5(к. 1, 2), 7(к. 1, 2), 8, 9(к. 1, 2, 3), 11, 12, 38
Бакинская ул., дд. №№ 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17(к. 2) 19, 21, 23, 25(к. 1, 2), 27, 29
Ереванская ул., дд. №№ 4(к. 3), 6(к. 3), 8(к. 2), 10(к. 3), 11(к. 1, 2), 12(к. 3, 4), 13(к. 1, 2),
14(к. 1, 2),15(к. 1, 2), 16(к. 1, 2, 3, 4,5), 17(к. 1, 2), 22(к. 2), 24(к. 1, 2), 25, 26(к. 1), 27, 28(к. 1, 2), 29, 31, 33, 35
Тимуровская ул., дд. №№ 3(к. 2), 9
Луганская ул., дд. №№ 1, 3(к. 1, 2), 4(к. 1), 7(к. 1), 8
Товарищеская ул., дд. №№ 6/1
	Перец Алексей
Вячеславович

	ул. Веселая, д. 31А,
каб. 209 (без записи)
17.00-19.00, 3-я пятница

	Старостина Луиза Андреевна

	[bookmark: _GoBack]ул. Бакинская, д. 29. правление (без записи)
17.00-20.00
2-й вторник

	Черкасова
Зинаида Павловна

	ул. Веселая, д. 31А.
каб. 209 (без записи)
16.00-19.00
1-й четверг

	3 избирательный округ
	Пролетарский проспект, дд. №№ 14/49 (к. 1, 2, 3), 16(к. 1, 2, 3,), 18(к. 1, 2, 3, 4), 22, 26(к. 1, 2, 3, 4), 28
Бакинская ул., дд. №№ 2, 4, 8, 10, 14, 16, 18, 20, 22
Бехтерева ул., дд. №№ 3(к. 1, 2), 5, 7(к. 1, 2, 3), 9(к. 1, 2, 3), 11(к. 1, 2), 13(к. 1, 3), 25/49, 31(к. 2, 3, 4), 33, 35(к. 1, 2,
3), 37(к. 1, 2, 3, 4), 39(к. 1, 2, 3), 41(к. 1, 2, 3, 4), 43 (к. 1, 2), 45(к. 1, 2), 47(к. 1, 2), 49(к. 2, 3), 51(к. 2)
Кавказский бульвар, дд. №№ 34(к. 1, 2), 35/2(к. 1, 2, 3, 4), 36, 37, 38, 39(к. 1, 2), 40(к. 1, 2), 41(к. 1, 2),
42(к. 1, 2), 44(к. 1, 2, 3), 46(к. 1, 2, 3), 47(к. 1, 2), 50,58
Севанская ул., дд. №№ 13(к. 1), 15, 17, 19(к. 1, 2, 3), 21(к. 1, 2), 23, 25/31, 46(к. 1, 2, 3, 4), 48, 50(к. 1), 52(1, 2), 54(к. 1), 56(к. 1, 2, 3), 58, 60, 114/51
Кантемировская ул., д. №№ 53(к. 1)

	Буртник
Степан Иванович

	ул. Веселая, д. 11, ТЦСО, каб. 202
(без записи) 16.00-19.00
2-й четверг

	Майоров
Андрей Николаевич

	ул. Бехтерева, д. 13 «Клуб борьбы самбо»
2-й эт. (без записи)
17.00-20.00,  2-й вторник

	Харченко
Олег Иванович
	ул. Веселая, д. 31а,
каб. 209 (без записи)
16.00-19.00, 1-й четверг

 Глава муниципального округа Царицыно	                                        С.И. Буртник